

KOMITETŲ POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ

2022-03-17

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto posėdis – **kovo 22 d. 13 val.**

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komiteto posėdis – **kovo 23 d. 13 val.**

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdis – **kovo 23 d. 13 val.**

Aplinkos ir kaimo reikalų komiteto posėdis – **kovo 24 d. 13 val.**

Tarybos posėdis vyks **kovo 31 d. 13 val.**

Eil. Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas, registracijos data ir numeris	Rengėjas	Pagrindinis komitetas	Pranešėjas	Kviečiami asmenys
1.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės vėliavos etalonų ir Joniškio rajono savivaldybės vėliavos naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo Reg. 2022-02-09 Nr. TSP-26	Teisės ir metrikacijos skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Joniškio rajono savivaldybės tarybos narys Ernestas Vasiliauskas	
2.	Nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos veiklos ir nusikaltimų prevencijos 2021–2023 metų programos priemonių plano 2021 metų vykdymo ataskaita Reg. 2022-03-10 Nr. TSP-53	Infrastuktūros skyrius Viešosios tvarkos poskyris	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos pirmininkė Vilija Bartašienė	Joniškio policijos komisariato viršininkas Eugenijus Takuševičius
3.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo Reg. 2022-03-08 Nr. TSP-41	Kanceliarijos skyrius	Kontrolės komitetas	Kontrolės komiteto pirmininkė Nijolė Valuckienė	
4.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos programos patvirtinimo Reg. 2022-03-08 Nr. TSP-46	Kanceliarijos skyrius	Kontrolės komitetas	Kontrolės komiteto pirmininkė Nijolė Valuckienė	
5.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo Reg. 2022-02-14 Nr. TSP-28	Joniškio rajono savivaldybė	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Joniškio rajono savivaldybės mero pavaduotoja Vaida Aleknavičienė	
6.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Joniškio rajono savivaldybės administracijos 2021 metų veiklos ataskaitų patvirtinimo Reg. 2022-03-15 Nr. TSP-56	Kanceliarijos skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Tomas Armonavičius	

7.	Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Privažiuojamojo kelio JN 1417 nuo kelio NR.153 Joniškis–Žagarė–Naujoji Akmenė ir plento gatvės kapitalinis remontas“ Reg. 2022-03-10 Nr. TSP-49	Infrastruktūros skyrius	Aplinkos ir kaimo reikalų komitetas	Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Aivaras Rudnickas	
8.	Dėl Joniškio rajono savivaldybei skirtų Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir iš šios programos finansuojamų darbų sąrašo patvirtinimo Reg. 2022-03-15 Nr. TSP-57	Infrastruktūros skyrius	Aplinkos ir kaimo reikalų komitetas	Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Aivaras Rudnickas	
9.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės kontrolierės Almos Žukauskytės darbo užmokesčio nustatymo Reg. 2022-03-08 Nr. TSP-43	Kanceliarijos skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Kanceliarijos skyriaus vedėja Rasa Lapukienė	03.22 posėdyje pristatys Evelina Tiškauskienė
10.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T-20 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2022-02-15 Nr. TSP-29	Joniškio rajono savivaldybės administracija	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Joniškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė Daina Armonavičienė	
11.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-261 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2022-02-23 Nr. TSP-31	Žemės ūkio skyrius	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetas	Žemės ūkio skyriaus vedėjas Sigitas Lelionis	
12.	Dėl ilgalaikės paskolos paėmimo investicijų projektui finansuoti Reg. 2022-03-02 Nr. TSP-37	Finansų skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Finansų skyriaus vedėja Stefanija Šniukienė	
13.	Dėl ilgalaikės paskolos Reg. 2022-03-02 Nr. TSP-38	Finansų skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Finansų skyriaus vedėja Stefanija Šniukienė	
14.	Dėl poilsio ir turizmo teritorijos ir kurortinio, poilsio ir turizmo sezono laikotarpio sezoninei mažmeninei prekybai alkoholiniais gėrimais nustatymo Reg. 2022-03-03 Nr. TSP-39	Finansų skyrius	Aplinkos ir kaimo reikalų komitetas	Finansų skyriaus vedėja Stefanija Šniukienė	

15.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T-68 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės vietinių rinkliavų už leidimo prekiauti, teikti paslaugas, organizuoti komercinius renginius viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2022-03-08 Nr. TSP-44	Finansų skyrius	Aplinkos ir kaimo reikalų komitetas	Finansų skyriaus vedėja Stefanija Šniukienė	
16.	Dėl humanitarinės pagalbos Ukrainos Respublikos Novoselicos miesto savivaldybei teikimo Reg. 2022-03-16 Nr. TSP-60	Finansų skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Finansų skyriaus vedėja Stefanija Šniukienė	
17.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T-160 „Dėl pavedimo uždarajai akcinei bendrovei Joniškio butų ūkiui administruoti Joniškio miesto ir Žagarės miesto pirtis“ pakeitimo Reg. 2022-03-16 Nr. TSP-59	Infrastruktūros skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Infrastruktūros skyriaus vedėjas Arūnas Adomaitis	
18.	Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, važiavimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatos dydžio nustatymo Reg. 2022-03-16 Nr. TSP-62	Infrastruktūros skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Infrastruktūros skyriaus vedėjas Arūnas Adomaitis	
19.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo Reg. 2022-03-02 Nr. TSP-35	Infrastruktūros skyrius Viešosios tvarkos poskyris	Aplinkos ir kaimo reikalų komitetas	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vedėja Daiva Zikienė	
20.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių vykdymo sąmatos patvirtinimo Reg. 2022-03-02 Nr. TSP-36	Infrastruktūros skyrius Viešosios tvarkos poskyris	Aplinkos ir kaimo reikalų komitetas	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vedėja Daiva Zikienė	

21.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2022–2025 metų programos patvirtinimo Reg. 2022-03-14 Nr. TSP-54	Infrastruktūros skyrius Viešosios tvarkos poskyris	Aplinkos ir kaimo reikalų komitetas	Infrastruktūros skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vedėja Daiva Zikienė	
22.	Dėl premijų Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos mokiniams ir mokytojams skyrimo Reg. 2022-01-31 Nr. TSP-13	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas, Aušra Lukšaitė Lapinskiene	
23.	Dėl premijų Joniškio rajono savivaldybės sportininkams ir treneriams skyrimo Reg. 2022-02-09 Nr. TSP-25	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas, Aušra Lukšaitė Lapinskiene	
24.	Dėl sutikimo reorganizuoti Joniškio r. Žagarės lopšelių-darželį „Vyšniukas“ Reg. 2022-02-15 Nr. TSP-30	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas, Aušra Lukšaitė Lapinskiene	
25.	Dėl sutikimo reorganizuoti Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokyklą, Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinę mokyklą, Joniškio r. Kriukų pagrindinę mokyklą ir steigti Joniškio r. pagrindinę mokyklą Reg. 2022-02-24 Nr. TSP-32	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas, Aušra Lukšaitė Lapinskiene	
26.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-237 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios Reg. 2022-02-24 Nr. TSP-33	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas, Aušra Lukšaitė Lapinskiene	
27.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugpjūčio 5 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl Atleidimo nuo mokesčio už ugdymą neformaliojo švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo Reg. 2022-03-16 Nr. TSP-58	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas, Aušra Lukšaitė Lapinskiene	

28.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-183 „Dėl mokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Joniškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ papildymo Reg. 2022-03-16 Nr. TSP-61	Švietimo, kultūros ir sporto skyrius	Švietimo, kultūros ir sporto komitetas	Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, vykdanči skyriaus vedėjo funkcijas, Aušra Lukšaitė Lapinskiienė	
29.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 metų ataskaitos patvirtinimo Reg. 2022-01-12 Nr. TSP-7	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetas	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė Laima Virbičianskienė
30.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos patvirtinimo Reg. 2022-02-14 Nr. TSP-27	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetas	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	
31.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo Reg. 2022-03-07 Nr. TSP-40	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetas	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	
32.	Dėl Joniškio rajono savivaldybės narkotinių ir psichotropinių medžiagų, tabako ir alkoholio kontrolės ir vartojimo prevencijos 2022–2025 metų programos patvirtinimo Reg. 2022-03-08 Nr. TSP-45	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetas	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	
33.	Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Joniškio rajono gyventojams dydžių nustatymo Reg. 2022-03-10 Nr. TSP-50	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	
34.	Dėl įstaigų, kurių savininkė yra Joniškio rajono savivaldybė, teikiamų socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų kainų patvirtinimo Reg. 2022-03-10 Nr. TSP-51	Socialinės paramos ir sveikatos skyrius	Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo komitetas	Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Laima Klemienė	

Ekonomikos, investicijų ir strateginio planavimo
komiteto pirmininkė

Jurita Zubauskienė

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų
komiteto pirmininkas

Gediminas Čepulis

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto
pirmininkė

Dalia Žilevičienė

Aplinkos ir kaimo reikalų komiteto
pirmininkas

Petras Giržadas